１　日　 時

２　対象者

３　引   率

※

※

４　日 　程 ①

②

③

　 　・いっしょに遊ぼう

　 令和２年２月１３日（木）　１０：００ ～ １１：００

 　入学する前に小学校の様子を知り、１年生のお兄さんお姉さんと交流することで、少しでも不安を解消し、入学

10:00 ～ 10:10

10:15 ～ 10:30

10:35 ～ 11:00

「小学校へようこそ」

  ・顔合わせをしよう（体育館）

への期待をもたせる良い機会になればと考えています。

記

　　　　　　　　　　令和２年２月６日

　　　　　　　　唐津市立鏡山小学校

　　　　　　　　校　長  礎　　靖久

「教室体験」

  ・１年教室へ行ってみよう（各教室）

令和２年度新入学児体験入学参観のご案内

　　さて、新入学説明会の中でもご案内しましたように、新入学児体験入学を下記のとおり計画しました。

新入学児童の保護者　様

　　大寒が過ぎ、身にしみる寒さが続きますが、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

○エルアン幼稚園○鏡保育園○くりのみ保育園半田分園○虹の森保育園の４園は、各園に引率を

お願いしています。

  ・歌のプレゼント（体育館）

   校区内の幼稚園・保育園に在園する、令和２年度新入学児童

その他の園に在園で参加希望の方は、１０日（月）までに鏡山小学校（電 話７７－０３０５担当：池田）に

「ふれあいタイム」

連絡いただき、当日は、保護者の方が引率してください。（駐車場は、東部武道館です）